
 

三国丸岡線・春江丸岡線の停留所等の変更について 
 

議案提出者：坂井市・京福バス株式会社 

 

 

１．協議内容  ①京福バス 三国丸岡線の停留所変更（追加７箇所） 

              停留所追加に伴う路線の変更 

追加停留所 

イーザ前 

石丸 

花のまち２丁目 

大味上 

東十郷コミュニティセンター前 

田島新 

一本田中 

        ②京福バス 春江丸岡線の停留所変更（追加５箇所） 

              停留所追加に伴う路線の変更 

追加停留所 

石塚口 

松木 

春江中学校前 

中筋東 

一本田中 

 

２．変更日   令和５年１０月１日 

 

３．理 由   停留所間の距離、コミュニティバス運行実績より判断 

 

４．その他   路線図、時刻表、運賃表は別紙のとおり 

        （協議事項３と共通資料） 

協議事項（２） 

資料２   



 

 

坂井市コミュニティバスの停留所の変更について 

 

議案提出者：坂井市   

 

 

 

１．協議内容  坂井市コミュニティバスの停留所変更（追加３箇所） 

追加停留所 

（木部ルート） 

島・堀越 

舟戸 

東十郷コミュニティセンター前 

 

２．変更日   令和５年１０月１日 

 

３．理 由   コミュニティバス基幹ルート運行実績より判断 

 

４．その他   路線図、時刻表、運賃表は別紙のとおり 

        （協議事項２と共通資料） 

 

協議事項（３） 

資料３   



三国駅

みくに市民センター

三国木部コミュニティセンター前

木部高柳

大関駅前

大関友遊館前

いねす

坂井市役所

丸岡駅

新庄

大石コミュニティセンター

ゆりの里前

西春江ハートピア駅前

春江支所

春江駅前

春江東コミュニティセンター前

南横地

丸岡高柳

日東シンコー

スタジアム丸岡前
丸岡バスターミナル

丸岡城
丸岡高校

霞の郷

イーザ前

花のまち２丁目

東十郷コミュニティセンター前

中筋東

春江中学校前石塚口

松木

❶

❷

石丸

大味上

田島新
一本田中

上兵庫

下兵庫こうふく駅前

清永木部新保

折戸

池見

島・堀越

舟戸❸

・・・新系統 三国丸岡線（路線バス：中型バス）

・・・新系統 春江丸岡線（路線バス：中型バス）

・・・新ルート 木部ルート （コミュニティバス：ワゴン車）

坂井市コミュニティバス再編（案） 【令和5年10月１日～】

fujita-pj
資料２・３別紙１



三国駅 みくに市民センター

三国木部

コミュニティセンター

木部高柳
大関駅 大関友遊館

いねす

坂井市役所

丸岡駅

新庄

丸岡

バスターミナル

丸岡城

丸岡高校前

霞の郷

大石

コミュニティセンター

ゆりの里

西春江

ハートピア駅

春江支所

春江駅

春江東

コミュニティセンター

南横地

丸岡高柳

日東シンコー

スタジアム丸岡

上兵庫

下兵庫

こうふく駅

清永

木部新保

折戸

池見

・・・新系統 三国丸岡線（路線バス：中型バス）

・・・新系統 春江丸岡線（路線バス：中型バス）

・・・新ルート 木部ルート （コミュニティバス：ワゴン車）

坂井市コミュニティバス再編（案） 【令和5年10月１日～】

fujita-pj
その他（前回）



坂井市路線バス等　検討資料　時刻表（案）

①三国丸岡線 コミバス（基幹ルート）：６便運行（平日のみ）　→　路線バス：全日８便運行

往路

No 停留所名 １便 接続 ２便 接続 ３便 接続 ４便 接続 ５便 接続 ６便 接続 ７便 接続 ８便 接続

1 三国駅 7:10 8:30 11:00 13:30 15:10 17:00 18:50 20:05

2 イーザ前 7:12 8:32 11:02 13:32 15:12 17:02 18:52 20:07

3 みくに市民センター 7:16 8:36 11:06 13:36 15:16 17:06 18:56 20:11

4 三国木部コミュニティセンター前 7:21 8:41 11:11 13:41 15:21 17:11 19:01 20:16

5 石丸 7:24 8:44 11:14 13:44 15:24 17:14 19:04 20:19

6 木部高柳 7:25 8:45 11:15 13:45 15:25 17:15 19:05 20:20

7 花のまち２丁目 7:30 8:50 11:20 13:50 15:30 17:20 19:10 20:25
三国行　7:24
福井行　7:25

三国行8:37
福井行8:38

福井行10:56
三国行11:12

福井行13:26
三国行13:42

三国行　15:12
福井行　15:26

福井行17:26
三国行17:12

福井行18:56
三国行18:42

三国行20:12
福井行20:26

三国行　7:58
福井行　7:40

三国行9:12
福井行9:26

三国行11:42
福井行11:26

三国行14:12
福井行13:56

三国行15:42
福井行15:56

三国行17:42
福井行17:56

三国行19:42
福井行19:26

三国行　20:42
福井行　20:56

9 大味上 7:33 8:53 11:23 13:53 15:33 17:23 19:13 20:28

10 大関友遊館前 7:34 8:54 11:24 13:54 15:34 17:24 19:14 20:29

11 いねす 7:37 8:57 11:27 13:57 15:37 17:27 19:17 20:32

12 坂井市役所 7:42 9:02 11:32 14:02 15:42 17:32 19:22 20:37

13 東十郷コミュニティセンター前 7:45 9:05 11:35 14:05 15:45 17:35 19:25 20:40

14 新庄 7:46 9:06 11:36 14:06 15:46 17:36 19:26 20:41
武生行7:38
芦原行7:43

福井行　8:47
金沢行　8:53

福井行　10:49
金沢行　11:25

金沢行　13:25
福井行　13:46

福井行14:46
金沢行15:24

福井行17:19
金沢行17:25

金沢行19:24
福井行19:09

金沢行20:27
福井行20:39

敦賀行7:59
金沢行8:00

福井行　9:12
金沢行　9:31

福井行　11:48
金沢行　12:24

福井行　14:46
金沢行　14:23

福井行15:50
金沢行16:27

芦原行17:55
敦賀行17:58

福井行19:55
芦原行19:53

福井行21:12
金沢行21:39

◎木部ルート
　丸岡駅行7:20着

◎木部ルート
　丸岡駅行8:45着 ー ー ◎木部ルート

　池見行16:10発
◎木部ルート
　池見行17:50発

◎木部ルート
　池見行19:40発 ー

16 新庄 7:47 9:07 11:37 14:07 15:47 17:37 19:27 20:42

17 田島新 7:52 9:12 11:42 14:12 15:52 17:42 19:32 20:47

18 一本田中 7:56 9:16 11:46 14:16 15:56 17:46 19:36 20:51

19 丸岡バスターミナル 7:59 9:19 11:49 14:19 15:59 17:49 19:39 20:54

20 丸岡城 - 9:24 11:54 14:24 16:04 17:54 19:44 20:59

21 丸岡高校 8:02 9:27 11:57 14:27 16:07 17:57 19:47 21:02

22 霞の郷 8:06 9:31 12:01 14:31 16:11 18:01 19:51 21:06

復路

No 停留所名 １便 接続 ２便 接続 ３便 接続 ４便 接続 ５便 接続 ６便 接続 ７便 接続 ８便 接続

1 霞の郷 7:00 8:30 11:00 13:10 15:30 16:40 18:56 20:01

2 丸岡高校 7:04 8:34 11:04 13:14 15:34 16:44 19:00 20:05

3 丸岡城 7:07 8:37 11:07 13:17 15:37 16:47 19:03 20:08

4 丸岡バスターミナル 7:12 8:42 11:12 13:22 15:42 16:52 19:08 20:13

5 一本田中 7:15 8:45 11:15 13:25 15:45 16:55 19:11 20:16

6 田島新 7:19 8:49 11:19 13:29 15:49 16:59 19:15 20:20
金沢行7:05
福井行7:10

芦原行8:31
福井行8:47

金沢行10:33
福井行10:49

福井行12:42
金沢行13:25

金沢行15:24
福井行15:50

福井行16:48
芦原行16:52

福井行19:09
芦原行18:35

福井行20:09
芦原行19:53

福井行7:38
芦原行7:43

福井行9:12
金沢行9:30

金沢行11:25
福井行11:48

福井行13:49
金沢行14:23

金沢行16:27
福井行16:48

金沢行17:25
福井行17:19

金沢行19:24
福井行19:55

福井行20:39
金沢行20:27

ー ー ー ー ◎木部ルート
　池見行16:10

◎木部ルート
　池見行17:50

◎木部ルート
　池見行19:40 ー

8 新庄 7:25 8:55 11:25 13:35 15:55 17:05 19:21 20:26

9 東十郷コミュニティセンター前 7:26 8:56 11:26 13:36 15:56 17:06 19:22 20:27

10 坂井市役所 7:29 8:59 11:29 13:39 15:59 17:09 19:25 20:30

11 いねす 7:34 9:04 11:34 13:44 16:04 17:14 19:30 20:35

12 大関友遊館前 7:37 9:07 11:37 13:47 16:07 17:17 19:33 20:38

13 大味上 7:38 9:08 11:38 13:48 16:08 17:18 19:34 20:39
三国行7:24
福井行7:25

三国行8:37
福井行8:38

三国行11:12
福井行11:26

福井行13:26
三国行13:42

三国行15:42
福井行15:56

三国行17:12
福井行16:56

三国行19:12
福井行19:26

福井行　20:26
三国行　20:12

福井行7:57
三国行7:58

三国行　9:12
福井行　9:26

三国行　11:42
福井行　11:56

三国行14:12
福井行13:56

三国行16:12
福井行16:26

三国行17:42
福井行17:26

福井行　19:56
三国行　19:42

三国行20:42
福井行20:56

15 花のまち２丁目 7:41 9:11 11:41 13:51 16:11 17:21 19:37 20:42

16 木部高柳 7:46 9:16 11:46 13:56 16:16 17:26 19:42 20:47

17 石丸 7:47 9:17 11:47 13:57 16:17 17:27 19:43 20:48

18 三国木部コミュニティセンター前 7:50 9:20 11:50 14:00 16:20 17:30 19:46 20:51

19 みくに市民センター 7:55 9:25 11:55 14:05 16:25 17:35 19:51 20:56

20 イーザ前 7:59 9:29 11:59 14:09 16:29 17:39 19:55 21:00

21 三国駅 8:01 9:31 12:01 14:11 16:31 17:41 19:57 21:02

17:04 19:2015:54

17:22

17:19 19:35

8:52 11:22

20:4014 7:39 9:09 11:39大関駅前 13:49 16:09

8 19:12 20:27

丸岡駅 7:47 9:07 14:07 15:47 17:37 19:2711:37

13:52 15:32

20:25

15 20:42

大関駅前 7:32

13:347 丸岡駅 7:24 8:54 11:24

fujita-pj
資料２・３別紙２



坂井市路線バス等　検討資料　時刻表（案）

②春江丸岡線 コミバス（基幹ルート）：６便運行（平日のみ）　→　路線バス：全日８便運行

往路

No 停留所名 １便 接続 ２便 接続 ３便 接続 ４便 接続 ５便 接続 ６便 接続 ７便 接続 ８便 接続

1 大石コミュニティセンター 7:10 7:30 10:45 13:30 14:45 17:10 18:40 20:40

2 ゆりの里前 7:11 7:31 10:46 13:31 14:46 17:11 18:41 20:41

3 石塚口 7:12 7:32 10:47 13:32 14:47 17:12 18:42 20:42

4 松木 7:14 7:34 10:49 13:34 14:49 17:14 18:44 20:44
福井行7:13
三国行7:13

福井行　7:33
三国行　7:33

福井行10:34
三国行10:34

福井行13:34
三国行13:34

福井行14:34
三国行14:34

福井行　17:04
三国行　17:04

福井行18:34
三国行18:34

福井行20:34
三国行20:34

福井行7:33
三国行7:33

福井行　7:40
三国行　7:49

福井行11:04
三国行11:04

福井行14:04
三国行14:04

福井行15:04
三国行15:04

福井行17:34
三国行17:34

福井行19:04
三国行19:04

福井行21:04
三国行21:04

6 春江中学校前 7:17 7:37 10:52 13:37 14:52 17:17 18:47 20:47

7 春江支所 7:19 7:39 10:54 13:39 14:54 17:19 18:49 20:49
金沢行7:01
福井行7:14

芦原行7:39
武生行7:42

金沢行10:30
福井行10:53

福井行12:45
金沢行13:21

金沢行　14:19
福井行　14:51

芦原行　16:48
福井行　16:51

金沢行　18:31
福井行　18:46

金沢行　20:23
福井行　20:43

福井行　7:42
芦原行　7:39

金沢行7:57
敦賀行8:03

金沢行11:21
福井行11:52

福井行13:53
金沢行14:19

金沢行　15:21
福井行　15:53

福井行　17:48
芦原行　17:51

福井行　19:12
金沢行　19:20

福井行　21:16
金沢行　21:35

9 春江東コミュニティセンター前 7:26 7:46 11:01 13:46 15:01 17:26 18:56 20:56

10 中筋東 7:28 7:48 11:03 13:48 15:03 17:28 18:58 20:58

11 南横地 7:30 7:50 11:05 13:50 15:05 17:30 19:00 21:00

12 丸岡高柳 7:32 7:52 11:07 13:52 15:07 17:32 19:02 21:02

13 日東シンコースタジアム丸岡前 7:36 7:56 11:11 13:56 15:11 17:36 19:06 21:06

14 一本田中 7:40 8:00 11:15 14:00 15:15 17:40 19:10 21:10

15 丸岡バスターミナル 7:42 8:02 11:17 14:02 15:17 17:42 19:12 21:12

16 丸岡城 7:47 8:07 11:22 14:07 15:22 17:47 19:17 21:17

17 丸岡高校 7:50 8:10 11:25 14:10 15:25 17:50 19:20 21:20

18 霞の郷 7:54 8:14 11:29 14:14 15:29 17:54 19:24 21:24

復路

No 停留所名 １便 接続 ２便 接続 ３便 接続 ４便 接続 ５便 接続 ６便 接続 ７便 接続 ８便 接続

1 霞の郷 6:20 8:25 10:30 13:20 15:40 16:55 19:00 20:00

2 丸岡高校 6:24 8:29 10:34 13:24 15:44 16:59 19:04 20:04

3 丸岡城 6:27 8:32 10:37 13:27 15:47 17:02 19:07 20:07

4 丸岡バスターミナル 6:32 8:37 10:42 13:32 15:52 17:07 19:12 20:12

5 一本田中 6:34 8:39 10:44 13:34 15:54 17:09 19:14 20:14

6 日東シンコースタジアム丸岡前 6:38 8:43 10:48 13:38 15:58 17:13 19:18 20:18

7 丸岡高柳 6:42 8:47 10:52 13:42 16:02 17:17 19:22 20:22

8 南横地 6:44 8:49 10:54 13:44 16:04 17:19 19:24 20:24

9 中筋東 6:46 8:51 10:56 13:46 16:06 17:21 19:26 20:26

10 春江東コミュニティセンター前 6:48 8:53 10:58 13:48 16:08 17:23 19:28 20:28
金沢行6:42
敦賀行6:42

福井行8:51
金沢行8:49

福井行10:53
金沢行10:30

福井行　13:50
金沢行　13:21

福井行15:54
金沢行15:21

金沢行17:21
福井行17:23

福井行19:12
金沢行19:20

金沢行20:23
福井行20:13

金沢行7:01
福井行7:14

福井行9:16
金沢行9:27

福井行11:52
金沢行11:21

福井行　14:50
金沢行　14:19

金沢行16:23
福井行16:51

敦賀行17:48
芦原行17:51

芦原行19:49
福井行19:59

福井行20:43
金沢行21:35

12 春江支所 6:55 9:00 11:05 13:55 16:15 17:30 19:35 20:35

13 春江中学校前 6:57 9:02 11:07 13:57 16:17 17:32 19:37 20:37
福井行6:40
三国行6:40

福井行8:46
三国行8:37

福井行11:04
三国行11:04

福井行13:34
三国行13:34

福井行1604
三国行16:04

福井行　17:04
三国行　17:04

福井行　19:34
三国行　19:34

福井行20:34
三国行20:34

福井行7:13
三国行7:13

福井行9:34
三国行9:34

福井行11:34
三国行11:34

福井行14:04
三国行14:04

福井行16:34
三国行16:34

福井行　17:34
三国行　17:34

福井行　20:04
三国行　20:04

福井行21:04
三国行21:04

15 松木 7:00 9:05 11:10 14:00 16:20 17:35 19:40 20:40

16 石塚口 7:02 9:07 11:12 14:02 16:22 17:37 19:42 20:42

17 ゆりの里前 7:03 9:08 11:13 14:03 16:23 17:38 19:43 20:43

18 大石コミュニティセンター 7:04 ～07:30待機 9:09 ～10:45待機 11:14 ～13:30待機 14:04 ～14:45待機 16:24 ～17:10待機 17:39 ～18:40待機 19:44 ～20:40待機 20:44 ～終了

5 西春江ハートピア駅前 7:16 7:36

8 春江駅前 7:22 7:42 10:57 13:42 14:57 17:22

13:36 14:51 17:16 18:46 20:46

18:52 20:52

11 春江駅前 6:52 8:57 11:02 13:52

14 西春江ハートピア駅前 6:58 9:03 11:08 13:58 16:18 17:33

16:12 17:27

19:38 20:38

19:32 20:32

10:51



坂井市路線バス等　検討資料　時刻表（案）
③木部ルート コミバス（基幹ルート）：６便運行（平日のみ）　→　コミバス：平日５便運行・土日祝運行無

往路 復路

No 停留所名 １便 接続 ２便 接続 ３便 接続 ４便 接続 ５便 接続

1 池見 6:50 8:15 16:39 18:20 20:10
2 折戸 6:52 8:17 16:37 18:18 20:08
3 木部新保 6:54 8:19 16:35 18:16 20:06
4 島・堀越 7:00 8:25 16:29 18:10 20:00
5 清永 7:02 8:27 16:27 18:08 19:58
6 舟戸 7:04 8:29 16:25 18:06 19:56

三国行　6:45
福井行　7:05

三国行　7:55
福井行　8:15

三国行　16:09
福井行　15:59

三国行　17:39
福井行　17:29

三国行19:39
福井行19:29

三国行　7:19
福井行　7:27

三国行　9:09
福井行　9:29

三国行　16:39
福井行　16:29

三国行　18:09
福井行　18:29

三国行20:09
福井行19:59

8 上兵庫 7:11 8:36 16:18 17:59 19:49
9 東十郷コミュニティセンター前 7:16 8:41 16:14 17:54 19:44
10 新庄 7:17 8:42 16:13 17:53 19:43

ー ー
◎三国丸岡線
三国行　15:51
丸岡行　15:47

◎三国丸岡線
三国行　17:01
丸岡行　17:37

◎三国丸岡線
三国行19:17
丸岡行19:27

福井行7:38
芦原行7:43

福井行9:12
金沢行8:53

金沢行　15:24
福井行　15:50

金沢行　17:25
福井行　17:44

金沢行19:24
福井行19:09

◎三国丸岡線
三国行　7:24
丸岡行　7:47

◎三国丸岡線
三国行　8:51
丸岡行　9:07

　 ー ー ー

7 下兵庫こうふく駅前 7:07 8:32

16:10 17:50 19:40

16:22 18:03 19:53

11 丸岡駅 7:20 8:45



170 円

1 km

170 190 円

1 2 km

170 220 280 円

1.8 2.8 3.8 km

170 260 300 300 円

1.8 3.6 4.6 5.6 km

170 230 300 300 400 円

1.1 2.9 4.7 5.7 6.7 km

240 300 300 400 400 400 円

3.2 4.3 6.1 7.9 8.9 9.9 km

170 290 300 400 400 400 400 円

0.9 4.1 5.2 7 8.8 9.8 10.8 km

170 170 300 300 400 400 400 400 円

0.6 1.5 4.7 5.8 7.6 9.4 10.4 11.4 km

170 170 200 300 400 400 400 400 400 円

0.7 1.3 2.2 5.4 6.5 8.3 10.1 11.1 12.1 km

170 210 240 290 400 400 400 400 400 400 円

1.9 2.6 3.2 4.1 7.3 8.4 10.2 12 13 14 km

190 280 300 300 300 400 400 400 400 500 500 円

2 3.9 4.6 5.2 6.1 9.3 10.4 12.2 14 15 16 km

170 240 300 300 300 400 400 400 400 400 500 500 円

0.5 2.5 4.4 5.1 5.7 6.6 9.8 10.9 12.7 14.5 15.5 16.5 km

170 170 240 300 300 300 400 400 400 400 400 500 500 円

0.3 0.8 2.8 4.7 5.4 6 6.9 10.1 11.2 13 14.8 15.8 16.8 km

170 170 170 240 300 300 300 400 400 400 400 400 500 500 円

0.4 0.7 1.2 3.2 5.1 5.8 6.4 7.3 10.5 11.6 13.4 15.2 16.2 17.2 km

170 170 170 210 300 300 400 400 400 400 400 400 500 500 500 円

1.3 1.7 2 2.5 4.5 6.4 7.1 7.7 8.6 11.8 12.9 14.7 16.5 17.5 18.5 km

200 250 250 250 300 400 400 400 400 400 400 500 500 500 500 500 円

2.2 3.5 3.9 4.2 4.7 6.7 8.6 9.3 9.9 10.8 14 15.1 16.9 18.7 19.7 20.7 km

170 230 290 290 290 300 400 400 400 400 400 400 500 500 500 500 500 円

0.7 2.9 4.2 4.6 4.9 5.4 7.4 9.3 10 10.6 11.5 14.7 15.8 17.6 19.4 20.4 21.4 km

170 170 280 300 300 300 300 400 400 400 400 400 500 500 500 500 500 500 円

0.9 1.6 3.8 5.1 5.5 5.8 6.3 8.3 10.2 10.9 11.5 12.4 15.6 16.7 18.5 20.3 21.3 22.3 km

170 170 210 300 300 300 300 400 400 400 400 400 400 500 500 500 500 500 500 円

0.9 1.8 2.5 4.7 6 6.4 6.7 7.2 9.2 11.1 11.8 12.4 13.3 16.5 17.6 19.4 21.2 22.2 23.2 km

170 210 250 290 300 400 400 400 400 400 400 400 400 500 500 500 500 500 500 500 円

1.7 2.6 3.5 4.2 6.4 7.7 8.1 8.4 8.9 10.9 12.8 13.5 14.1 15 18.2 19.3 21.1 22.9 23.9 24.9 km

170 円

0.7 km

170 170 円

0.5 1.2 km

170 170 200 円

1.2 1.7 2.4 km

170 170 200 230 円

0.7 1.9 2.4 3.1 km

170 170 220 240 280 円

0.8 1.5 2.7 3.2 3.9 km

170 170 190 240 280 300 円

0.6 1.4 2.1 3.3 3.8 4.5 km

170 170 200 240 300 300 300 円

1 1.6 2.4 3.1 4.3 4.8 5.5 km

170 210 240 290 300 300 300 400 円

1.6 2.6 3.2 4 4.7 5.9 6.4 7.1 km

170 200 240 280 300 300 400 400 400 円

0.7 2.3 3.3 3.9 4.7 5.4 6.6 7.1 7.8 km

170 170 240 300 300 300 300 400 400 400 円

1 1.7 3.3 4.3 4.9 5.7 6.4 7.6 8.1 8.8 km

170 170 210 290 300 300 400 400 400 400 400 円

0.9 1.9 2.6 4.2 5.2 5.8 6.6 7.3 8.5 9 9.7 km

190 230 280 300 300 400 400 400 400 400 400 400 円

2 2.9 3.9 4.6 6.2 7.2 7.8 8.6 9.3 10.5 11 11.7 km

170 260 300 300 300 400 400 400 400 400 400 400 400 円

1.7 3.7 4.6 5.6 6.3 7.9 8.9 9.5 10.3 11 12.2 12.7 13.4 km

170 200 300 300 300 400 400 400 400 400 400 400 400 400 円

0.7 2.4 4.4 5.3 6.3 7 8.6 9.6 10.2 11 11.7 12.9 13.4 14.1 km

170 170 240 300 300 400 400 400 400 400 400 400 400 400 500 円

0.9 1.6 3.3 5.3 6.2 7.2 7.9 9.5 10.5 11.1 11.9 12.6 13.8 14.3 15 km

170 170 210 290 300 400 400 400 400 400 400 400 400 400 500 500 円

0.9 1.8 2.5 4.2 6.2 7.1 8.1 8.8 10.4 11.4 12 12.8 13.5 14.7 15.2 15.9 km

170 210 250 290 300 400 400 400 400 400 400 400 400 500 500 500 500 円

1.7 2.6 3.5 4.2 5.9 7.9 8.8 9.8 10.5 12.1 13.1 13.7 14.5 15.2 16.4 16.9 17.6 km

200 円

0.43 km

200 200 円

0.37 0.8 km

200 200 200 円

2.49 2.86 3.29 km

200 200 200 200 円

0.7 3.19 3.56 3.99 km

200 200 200 200 200 円

1.03 1.73 4.22 4.59 5.02 km

200 200 200 200 200 200 円

0.92 1.95 2.65 5.14 5.51 5.94 km

200 200 200 200 200 200 200 円

0.55 1.47 2.5 3.2 5.69 6.06 6.49 km

200 200 200 200 200 200 200 200 円

1.76 2.31 3.23 4.26 4.96 7.45 7.82 8.25 km

200 200 200 200 200 200 200 200 200 円

0.81 2.57 3.12 4.04 5.07 5.77 8.26 8.63 9.06 km

200 200 200 200 200 200 200 200 200 200 円

0.57 1.38 3.14 3.69 4.61 5.64 6.34 8.83 9.2 9.63 km

丸岡ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

一本田中

田島新

大関友遊館前

大味上

木部高柳

石丸

①三国丸岡線

②春江丸岡線

一本田中

丸岡ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

春江中学校前

春江支所

中筋東

南横地

丸岡高柳

日東シンコースタジア
ム丸岡前

協議運賃 キロ程で区別
　①0～4.2km・・・上限運賃　 ②4.3～6.4㎞・・・300円　③6.5～14.9㎞・・・400円　 ④15㎞以上・・・500円

三国駅

③木部ルート

花のまち２丁目

大関駅前

イーザ前

みくに市民センター

三国木部コミュニティ
センター前

いねす

坂井市役所

丸岡高校

東十郷コミュニティセ
ンター前

新庄

丸岡駅

霞の郷

丸岡城

松木

西春江
ハートピア駅前

大石ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ

ゆりの里前

石塚口

春江駅前

春江東コミュニティセ
ンター前

丸岡城

丸岡駅

新庄

丸岡高校

霞の郷

木部新保

折戸

池見

東十郷コミュニティセ
ンター前

上兵庫

下兵庫こうふく駅前

舟戸

清永

島・堀越

fujita-pj
資料２・３別紙３


